
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Kl. 

G02 

G02 

E02 

E02 

65er 

65er 

E02 

E02 

65er 

65er 

E02 

65er 

E02 

65er 

G02 

E02 

E02 

65er 

65er 

G02 

65er 

E02 

E02 

No. 

61 

17 

241 

14 

4 

21 

11 

3 

24 

31 

203 

70 

10 

7 

93 

299 

838 

68 

18 

1 

5 

949 

20 

Name 

Kimi Schmidt 

Maxime Tanz 

Leopold Lichey 

Fynn Henryk Schäfer 

Paul Metz 

Philip Telzerow 

Luke Schäfer 

Linus Jung 

Thomas Bricka 

Hedi Baum 

Emilio Romeo Stern 

Jonas Wahl 

Ben-Lukas Bremser 

Valentino Mosca 

Caiz Klein 

Lukas Brill 

Daniel Röhrig 

Patricia Schmid 

Frederik Metz 

Leonard Kempf 

Lavinja Keller 

Marius Böhle 

Sina Drendel 

Club - Wohnort 

EC Hofgeismar 

Kaltenwestheim 

Laubus-Eschbach im ADAC 

Londorf 

MC Nüsttal e.V. im ADAC 

MSF Wissen / DMV 

MC Stollhofen 

AMC Langgöns 

MSC Gaildorf 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC GAILDORF 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau 

Siegen 

MSC Gaildorf 

AMC Langgoens im ADAC 

MTC Flehingen 

MSF Winningen/ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Team 

ADAC Hessen-Thüringen 

KTM Mittermaier 

KMP HONDA REPSOL RACING 

Jaas Racing powered by AR Zweiradservice 

ADAC Hessen-Thüringen 

Moto Shop Vohl 

Bricka Racing Team 

BALSABAUM RACINGTEAM 

Schleenbecker-Moto.de 

allbeneed Onlineshop 

AMC GABLINGEN 

KMP HONDA REPSOL RACING 

MV-Motorsport 

motoXstore.de 

Schmitz Racing/Team DMV 

Beste Zeit 

2:43.886 

2:47.562 

2:48.503 

2:49.582 

2:51.096 

2:52.977 

2:53.127 

2:53.948 

2:56.066 

3:02.463 

3:02.931 

3:04.168 

3:04.375 

3:04.759 

3:08.527 

3:13.422 

3:13.477 

3:14.677 

3:18.108 

3:24.678 

3:34.051 

3:46.483 

3:59.642 

I Rd. 

6 

2 

6 

2 

4 

6 

6 

4 

4 

4 

6 

4 

4 

3 

5 

3 

4 

4 

4 

5 

3 

5 

4 

Diff 

3.676 

4.617 

5.696 

7.210 

9.091 

9.241 

10.062 

12.180 

18.577 

19.045 

20.282 

20.489 

20.873 

24.641 

29.536 

29.591 

30.791 

34.222 

40.792 

50.165 

1:02.597 

1:15.756 

Abst. 

3.676 

0.941 

1.079 

1.514 

1.881 

0.150 

0.821 

2.118 

6.397 

0.468 

1.237 

0.207 

0.384 

3.768 

4.895 

0.055 

1.200 

3.431 

6.570 

9.373 

12.432 

13.159 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.05.2016 13:15:31 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

65ccm 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:39:02 

Beuern 1,900 Km 

14.05.2016 11:40 


